



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Those Eyes ApS

Strandboulevarden 90, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 77 94 85

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 5fe5b2|NT251804255

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Trine Laier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Those Eyes ApS Strandboulevarden 90, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 77 94 85
	Stiftet: 11. september 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Laier
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Those Eyes Rights ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at konceptualisere, udvikle og producere spil, film, animationer, apps og lignende interaktive produktioner samt andre aktiviteter, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.646.844	1.599
2 Personaleomkostninger	-1.319.689	-1.548
Driftsresultat	327.155	51
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.318	-7
Resultat før skat	324.837	49
3 Skat af årets resultat	0	-118
Årets resultat	324.837	-69
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	324.837	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69
Disponeret i alt	324.837	-69



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24
Andre tilgodehavender	30.967	8
Tilgodehavender i alt	<u>31.149</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	<u>1.680.927</u>	<u>809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.712.076</u>	<u>841</u>
Aktiver i alt	<u>1.712.076</u>	<u>841</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	332.544	8
Egenkapital i alt	372.544	48
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.141	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.294	0
Selskabsskat	0	118
Anden gæld	106.647	181
Periodeafgrænsningsposter	1.131.450	484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.339.532	793
Gældsforpligtelser i alt	1.339.532	793
Passiver i alt	1.712.076	841

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.707	47.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.837	324.837
	40.000	332.544	372.544



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægter:		
Modtaget funding	783.086	981.965
	<u>783.086</u>	<u>981.965</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	783.086	981.965
Resultat af særlige poster netto	<u>783.086</u>	<u>981.965</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.270.387	1.504
Pensioner	26.409	24
Andre omkostninger til social sikring	22.893	20
	<u>1.319.689</u>	<u>1.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>118</u>
	<u>0</u>	<u>118</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 32 t.kr., som er indregnet til 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Those Eyes Rights ApS, CVR-nr. 40 77 74 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


